
Cucine Lube Civitanova PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC

Reg. Trib. MC n. 356/93 del 6 ottobre 1993
LUBEVOLLEY NEWS   Editrice: A.S. Volley Lube Srl, MC • Distribuzione gratuita  N.6 del 19 dicembre 2021
Direttore responsabile: Marco Tentella    •    Videoimpaginazione: Maurizio Spalvieri    •  Stampa: Tip. Sangiuseppe srl

LUBE Volley

asvolleylube

Lube Volley Channel

@VolleyLube

Civitanova – Perugia
è sinonimo di spettacolo!
Le emozioni non finiscono mai quando il proprio cuore è biancorosso! Dopo il ritorno
in campo di Ivan Zaytsev e un argento iridato in Brasile a cavallo di due vittorie strepi-
tose in Champions League, si riaffaccia all’Eurosuole Forum la Regular Season di Su-
perLega Credem Banca con il suo match di cartello, l’epilogo del girone di andata tra
Cucine Lube Civitanova e Sir Safety Conad Perugia. Faccia a Faccia ancora una volta
le due corazzate che in questi ultimi anni stanno dando vita a incontri epici. Solo nella
passata stagione si sono misurate anche nella Finale di Supercoppa con trionfo ‘last
second’ dei Block Devils, in Champions League con una vittoria a testa, in Coppa Italia
con successo stellare di Juantorena e compagni e più volte nel massimo torneo nazio-
nale con Scudetto al gruppo di Blengini. Entrambi i team oggi potrebbero rinunciare a
pezzi pregiati dello scacchiere: Osmany Juantorena è frenato da una tendinopatia, l’ex
biancorosso Kamil Rychlicki è in isolamento fiduciario in quanto positivo al Covid-19.
Anche senza due stelle, la sfida delle sfide è un firmamento di campioni.
La capolista Sir cerca l’allungo, la Lube vuole l’aggancio.

Cucine Lube sempre in campo sotto le feste
Calendario fitto tra Regular Season e Coppa Italia
Civitanova sempre in marcia. Il girone di ritorno si aprirà in casa nel giorno di Santo Stefano, do-
menica 26 dicembre (ore 15:30), contro la Kioene Padova. Mercoledì 29 (ore 20:30), i biancorossi
giocheranno in Emilia Romagna contro la Gas Sales Blue-
nergy Piacenza davanti alle telecamere di Rai Sport,
mentre domenica 2 gennaio (ore 18) l’Eurosuole
Forum ospiterà la gara secca dei Quarti di
Coppa Italia (rivale da definire). Il 6 gennaio
Lube ancora in casa (ore 16) per il big
match contro Trento con diretta Rai
Sport. Domenica 9 gennaio prima
trasferta del 2022: giganti marchi-
giani in campo alle 15:30 all’AGSM
Forum contro Verona Volley.



Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Gianlorenzo BLENGINIAssistente:  Romano GIANNINI

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Nikola GRBICAssistente:  Antonio VALENTINI

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA Sir Safety Conad PERUGIAvi presenta le formazioni di oggi:

1234
5678
91213151723

1234
5689

101112131723

’87’94’01’86’91’96’96’93’97’91’97’85’97’85

SCSP
SPSS
LCCL
SC

204205195200205200204201189202205180194202

ANDERSON MatthewRICCI FabioDARDZANS KristersTRAVICA DraganTER HORST ThijsGIANNELLI SimoneRYCHLICKI KamilLEON VENERO WilfredoPICCINELLI AlessandroSOLÉ SebastianRUSSO RobertoCOLACI MassimoPLOTNYTSKYI OlehMENGOZZI Stefano

USAITALATITANEDITALUXPOLITAARGITAITAUKRITA

SSPL
SCLS
SCCP
CS

’99’89’79’90’85’01’95’92’88’93’87’88’92’01

200202186186200207178196204204208194203204

PURITAITAITAITAITAITABRAITAITACUBARGITACUB

GARCIA FERNANDEZ GabiKOVAR JiriSOTTILE DanieleMARCHISIO AndreaJUANTORENA OsmanyJERONCIC RokBALASO FabioSANTOS DE SOUZA Ricardo LucarelliZAYTSEV IvanDIAMANTINI EnricoSIMON RobertlandyDE CECCO LucianoANZANI SimoneYANT HERRERA Marlon

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Gianlorenzo BLENGINI
Assistente:  Romano GIANNINI

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Nikola GRBIC
Assistente:  Antonio VALENTINI

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA Sir Safety Conad PERUGIA

vi presenta le formazioni di oggi:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
15
17
23

1
2
3
4
5
6
8
9

10
11
12
13
17
23

’87
’94
’01
’86
’91
’96
’96
’93
’97
’91
’97
’85
’97
’85

S
C
S
P
S
P
S
S
L
C
C
L
S
C

204
205
195
200
205
200
204
201
189
202
205
180
194
202

ANDERSON Matthew
RICCI Fabio
DARDZANS Kristers
TRAVICA Dragan
TER HORST Thijs
GIANNELLI Simone
RYCHLICKI Kamil
LEON VENERO Wilfredo
PICCINELLI Alessandro
SOLÉ Sebastian
RUSSO Roberto
COLACI Massimo
PLOTNYTSKYI Oleh
MENGOZZI Stefano

USA
ITA
LAT
ITA

NED
ITA
LUX
POL
ITA
ARG
ITA
ITA
UKR
ITA

S
S
P
L
S
C
L
S
S
C
C
P
C
S

’99
’89
’79
’90
’85
’01
’95
’92
’88
’93
’87
’88
’92
’01

200
202
186
186
200
207
178
196
204
204
208
194
203
204

PUR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BRA
ITA
ITA
CUB
ARG
ITA
CUB

GARCIA FERNANDEZ Gabi
KOVAR Jiri
SOTTILE Daniele
MARCHISIO Andrea
JUANTORENA Osmany
JERONCIC Rok
BALASO Fabio
SANTOS DE SOUZA Ricardo Lucarelli
ZAYTSEV Ivan
DIAMANTINI Enrico
SIMON Robertlandy
DE CECCO Luciano
ANZANI Simone
YANT HERRERA Marlon

Campionato SUPERLEGA Credem Banca 2021~2022   13a giornata di andata    Eurosuole Forum 19.12. 2021

LE ALTRE GARE della giornata
                            Itas Trentino • Top Volley Cisterna (ore 20:30)
                         Vero Volley Monza • Verona Volley (ore 15:30)
  Gas Sales Bluenergy Piacenza • Tonno Callipo Vibo Valentia (26/12 ore 18)
                              Kioene Padova • Leo Shoes PerkinElmer Modena (18/12 ore 18)
                Gioiella Prisma Taranto • Allianz Milano
                                              riposa • Consar RCM Ravenna

PROSSIMO TURNO 26 dicembre  ore 18  (1a di ritorno)
                       Top Volley Cisterna • Sir Safety Conad Perugia (ore 16:30)
                                 Verona Volley • Itas Trentino
Leo Shoes PerkinElmer Modena • Vero Volley Monza (ore 20:30)
                   Consar RCM Ravenna • Gas Sales Bl. Piacenza (12/01/22 ore 20:30)
     CUCINE LUBE Civitanova • Kioene Padova (ore 15:30)
        Tonno Callipo Vibo Valentia • Gioiella Prisma Taranto (20/01/22 ore 19:30)
                                              riposa • Allianz Milano

CUCINE LUBE CIVITANOVA presenta lo sponsor del match

Match numero 54 con i Block Devils
Biancorossi avanti con 28 vittorie e 25 sconfitte.
Nella passata stagione la Sir ha avuto la meglio
in Finale di Supercoppa, mentre la Lube ha
vinto lo scontro diretto in Finale di Coppa
Italia e la serie di Finale Scudetto (3 suc-
cessi a 1). Una vittoria per parte in Re-
gular Season e nella Pool di Champions
League. Gli ex: Simone Anzani a Pe-
rugia nel 2017/18, Luciano De Cecco
a Perugia dal 2014/15 al 2019/20,
Ivan Zaytsev a Perugia nel biennio
2016/17-2017/18; Fabio Ricci a Ci-
vitanova nel 2012/13, Kamil Ry-
chlicki (indisponibile) a Civitanova
nel biennio 2019/20-2020/21, Dra-
gan Travica a Civitanova nel biennio
2011/12-2012/13. Possibili record:
In Regular Season Thijs Ter Horst è a
3 attacchi vincenti dai 1000. In carriera
Enrico Diamantini è a 1 punto dai 900.

il gusto delle Marche
ha il sapore

della tradizione

La Pasta di Camerino si riconosce
per una qualità superiore grazie
all’accurata selezione degli ingredienti 100% italiani, un metodo di lavorazione unico, con triplo
impasto lento, trafilatura al bronzo, essiccazione lentissima a basse temperature, e una filiera com-
pletamente tracciabile tramite QRcode nelle confezioni. 
Quello fra la pasta e lo sport è un legame naturale perché i carboidrati buoni della pasta di qualità
sono uno dei pilastri nella dieta degli sportivi. Per questo, anche quest’anno, La Pasta di Camerino
è sponsor ufficiale e fornitore di gusto della Cucine Lube Volley: l’unione di due grandi eccellenze
marchigiane, vincenti a tavola e sul campo!

CLASSIFICA
Sir Safety Conad PERUGIA ................................................ 31
CUCINE LUBE CIVITANOVA ............................. 28
Leo Shoes PerkinElmer MODENA ................................... 22
Itas TRENTINO .......................................................................... 22
Vero Volley MONZA ................................................................ 18
Gas Sales Bluenergy PIACENZA ..................................... 17
Kioene PADOVA ....................................................................... 15  
Allianz MILANO ........................................................................ 15
Top Volley CISTERNA ............................................................ 13
Gioiella Prisma TARANTO ................................................... 10
Tonno Callipo Calabria VIBO VALENTIA ....................... 9
VERONA Volley ......................................................................... 8
Consar RCM RAVENNA ......................................................... 2


