

Cucine Lube sempre in campo sotto le feste Calendario fitto tra Regular Season e Coppa Italia

Civitanova sempre in marcia. Il girone di ritorno si aprirà in casa nel giorno di Santo Stefano, domenica 26 dicembre (ore 15:30), contro la Kioene Padova. Mercoledì 29 (ore 20:30), i biancorossi

giocheranno in Emilia Romagna contro la Gas Sales Bluenergy Piacenza davanti alle telecamere di Rai Sport, mentre domenica 2 gennaio (ore 18) l'Eurosuole Forum ospiterà la gara secca dei Quarti di Coppa Italia (rivale da definire). Il 6 gennaio Lube ancora in casa (ore 16) per il big match contro Trento con diretta Rai Sport. **Domenica 9 gennaio** prima





LUBE VOLLEY NEWS



LUBEVOLLEY NEWS Editrice: A.S. Volley Lube Srl, MC • Distribuzione gratuita

Civitanova — Perugia è sinonimo di spettacolo!







Lube Volley Channel



Le emozioni non finiscono mai quando il proprio cuore è biancorosso! Dopo il ritorno in campo di Ivan Zavtsev e un argento iridato in Brasile a cavallo di due vittorie strepitose in Champions League, si riaffaccia all'Eurosuole Forum la Regular Season di SuperLega Credem Banca con il suo match di cartello, l'epilogo del girone di andata tra Cucine Lube Civitanova e Sir Safety Conad Perugia. Faccia a Faccia ancora una volta le due corazzate che in questi ultimi anni stanno dando vita a incontri epici. Solo nella passata stagione si sono misurate anche nella Finale di Supercoppa con trionfo 'last second' dei Block Devils, in Champions League con una vittoria a testa, in Coppa Italia con successo stellare di Juantorena e compagni e più volte nel massimo torneo nazionale con Scudetto al gruppo di Blengini. Entrambi i team oggi potrebbero rinunciare a pezzi pregiati dello scacchiere: Osmany Juantorena è frenato da una tendinopatia, l'ex biancorosso Kamil Rychlicki è in isolamento fiduciario in quanto positivo al Covid-19. Anche senza due stelle, la sfida delle sfide è un firmamento di campioni. La capolista Sir cerca l'allungo, la Lube vuole l'aggancio.



RISTRUTTURAZIONI E CONSOLIDAMENTI STRUTTURALI RESTAURI E RISANAMENTI CONSERVATIVI - OPERE SU BENI VINCOLATI

www.domus-costruzioni.it



Sede: Fabriano (AN) - Via G. Di Vittorio, 28/E - 0732.24142

Un unico fornitore per tutti i servizi di connettività. ICT e telefonia.





vi presenta le formazioni di oggi:

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA							Sir Safety Conad PERUGIA					
Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.	Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz	
1	GARCIA FERNANDEZ Gabi	S	′99	200	PUR	1	ANDERSON Matthew	S	′87	204	USA	
2	KOVAR Jiri	S	′89	202	ITA	2	RICCI Fabio	C	′94	205	ITA	
3	SOTTILE Daniele	Р	′79	186	ITA	3	DARDZANS Kristers	S	′01	195	LAT	
4	MARCHISIO Andrea	L	′90	186	ITA		TRAVICA Dragan	Р	′86	200	ITA	
5	JUANTORENA Osmany	S	′85	200	ITA	5	TER HORST Thijs	S	′91	205	NED	
6	JERONCIC Rok	C	′01	207	ITA	6	GIANNELLI Simone	Р	′96	200	ITA	
7	BALASO Fabio	L	′95	178	ITA	8	RYCHLICKI Kamil	S	′96	204	LUX	
8	SANTOS DE SOUZA Ricardo Lucarelli	S	′92	196	BRA	9	LEON VENERO Wilfredo	S	′93	201	POI	
9	ZAYTSEV Ivan	S	′88	204	ITA	10	PICÇINELLI Alessandro	L	′97	189	ITA	
12	DIAMANTINI Enrico	C	′93	204	ITA	11	SOLÉ Sebastian	C	′91	202	ARC	
13	SIMON Robertlandy	C	′87	208	CUB	12	RUSSO Roberto	C	′97	205	ITA	
15	DE CECCO Luciano	Р	′88	194	ARG	13	COLACI Massimo	L	′85	180	ITA	
17	ANZANI Simone	C	′92	203	ITA	17	PLOTNYTSKYI Oleh	S	′97	194	UKF	
23	YANT HERRERA Marlon	S	′01	204	CUB	23	MENGOZZI Stefano	C	′85	202	ITA	
Allenatore: Gianlorenzo BLENGINI						Allenatore: Nikola GRBIC						

CI ASSIFICA

OLASSII IOA	
Sir Safety Conad PERUGIA	31
CUCINE LUBE CIVITANOVA	
Leo Shoes PerkinElmer MODENA	22
Itas TRENTINO	22
Vero Volley MONZA	18
Gas Sales Bluenergy PIACENZA	17
Kioene PADOVA	15
Allianz MILANO	15
Top Volley CISTERNA	13
Gioiella Prisma TARANTO	10
Tonno Callipo Calabria VIBO VALENTIA	9
VERONA Volley	8
Consar RCM RAVENNA	2

Assistente: Romano GIANNINI



LE ALTRE GARE della giornata

Assistente: Antonio VALENTINI

Itas Trentino • Top Volley Cisterna (ore 20:30) Vero Volley Monza • Verona Volley (ore 15:30)

Gas Sales Bluenergy Piacenza • Tonno Callipo Vibo Valentia (26/12 ore 18)

Kioene Padova • Leo Shoes PerkinElmer Modena (18/12 ore 18)

Gioiella Prisma Taranto • Allianz Milano riposa • Consar RCM Ravenna

PROSSIMO TURNO 26 dicembre ore 18 (1º di ritorno)

Top Volley Cisterna • Sir Safety Conad Perugia (ore 16:30)

Verona Volley • Itas Trentino

Leo Shoes PerkinElmer Modena • Vero Volley Monza (ore 20:30)

Consar RCM Rayenna • Gas Sales Bl. Piacenza (12/01/22 ore 20:30)

CUCINE LUBE Civitanova • Kioene Padova (ore 15:30)

Tonno Callipo Vibo Valentia • Gioiella Prisma Taranto (20/01/22 ore 19:30)

riposa • Allianz Milano



Match numero 54 con i Block Devils

Biancorossi avanti con 28 vittorie e 25 sconfitte. Nella passata stagione la Sir ha ayuto la meglio in Finale di Supercoppa, mentre la Lube ha vinto lo scontro diretto in Finale di Coppa Italia e la serie di Finale Scudetto (3 successi a 1). Una vittoria per parte in Regular Season e nella Pool di Champions League. Gli ex: Simone Anzani a Perugia nel 2017/18, Luciano De Cecco a Perugia dal 2014/15 al 2019/20, Ivan Zaytsev a Perugia nel biennio 2016/17-2017/18; Fabio Ricci a Civitanova nel 2012/13, Kamil Ry**chlicki** (indisponibile) a Civitanova nel biennio 2019/20-2020/21. Dra**gan Travica** a Civitanova nel biennio 2011/12-2012/13. **Possibili record:** In Regular Season Thiis Ter Horst è a 3 attacchi vincenti dai 1000. In carriera Enrico Diamantini è a 1 punto dai 900.



CUCINE LUBE CIVITANOVA presenta lo sponsor del match



il gusto delle Marche ha il sapore della tradizione

La Pasta di Camerino si riconosce per una qualità superiore grazie



Quello fra la pasta e lo sport è un legame naturale perché i carboidrati buoni della pasta di qualità sono uno dei pilastri nella dieta degli sportivi. Per questo, anche quest'anno, La Pasta di Camerino è sponsor ufficiale e fornitore di gusto della Cucine Lube Volley: l'unione di due grandi eccellenze marchigiane, vincenti a tavola e sul campo!